
DOTACE

Příloha Včelařství  I  15

 
 
Registrační číslo  
    chovatele: 

 

 
POTVRZENÍ  

o  umístění včelstev v obvodu jiné základní organizace ČSV, o.s., než u které je požadováno 
poskytnutí dotace 1.D. pro včelaře: 

 
 
 

Příjmení a jméno (FO):  …..…………………………………...……………………………..…………………………... 
 
Obchodní firma nebo název (PO): ...……………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození (FO) nebo identifikační číslo (PO): ………………………………………………….………… 
 
Adresa / sídlo: .………………………………………………………………………………………………………...…..….. 
 
 
 
ZZákladní organizace ČSV, o.s.,  …………………………………..……,, Ev. číslo: ...…..………,   potvrzuje, 

že výše uvedený včelař má  v jejím obvodu na stanovištích registračních  čísel, 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

umístěno  ……………..…  včelstev, která k níže uvedenému datu splňují podmínky poskytnutí 

dotace 1.D. a že uvedený včelař u ní  žádost o dotaci 1.D. nepodal. 

 

 

V ………………………………………………………    dne ………………………………... 

 

   

 

    Razítko a podpis ZO ČSV,o.s. 

 

 

 

 
Žadatel je povinen umožnit provedení kontroly, zejména počtu a síly včelstev žadatele na 
stanovišti včelstev. 
Včelař odevzdá toto potvrzení společně s žádostí o poskytnutí dotace 1.D. ve stanoveném 
termínu do 13. 9. 2013 včetně. 
Bez odevzdání tohoto potvrzení bude žadateli o dotaci  1.D.  žádost  přijata pouze na počet 
včelstev registrovaných u té ZO ČSV, o.s.,  kde je žádost podána. 

 


	V: 
	Registrační číslo chovatele: 
	jmeno: 
	firma: 
	Datum narozí: 
	Adresa: 
	včelstev: 
	stanoviste: 
	dne: 
	zo: 
	Ecidenční čí¨slo ZO: 


